
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 02.02.2021 

DETERMINA N° 27/2021 

 

OGGETTO:  Vendita attrezzatura forestale - materiale obosleto. Bando di asta pubblica – Lotto 3 “ma-

teriale da officina” di proprietà della Carniambiente Srl – Ditta Screm Peter. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consorziale 27.03.2019 n. 6, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

autorizzava il Consiglio di Amministrazione a provvedere all’alienazione e all’eventuale noleggio “a freddo” degli auto-

mezzi e della attrezzatura forestale di proprietà del Consorzio e della controllata Carniambiente Srl; 

Preso atto che nel corso del 2019 il Consorzio Boschi Carnici ha realizzato diversi successivi esperimenti di gara al fine di 

procedere alla vendita delle attrezzature di proprietà del Consorzio e della controllata Carniambiente Srl; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 12.08.2020 n. 58, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

formulava atto di indirizzo al Responsabile del servizio di procedere alla vendita della attrezzatura obsoleta e da rotta-

mare di proprietà consorziale; 

Rilevato che la stessa deliberazione demandava al Responsabile del servizio gli adempimenti relativi alla vendita 

dell’attrezzatura di cui sopra; 

Che con propria determinazione 20.01.2021, n.10, si stabiliva di indire un esperimento di asta pubblica mediante il si-

stema dell’incanto col metodo delle offerte segrete da confrontarsi con il prezzo a base d’asta indicato nell’avviso d’asta 

pubblica ai sensi dell’art. 73, lettera c) del R.D. 23.05.1924 n. 827 e contestualmente si approvava il Bando di asta pub-

blica che riportava i prezzi base di gara per ogni singolo lotto per la vendita della seguente attrezzature obsoleta e da 

rottamare: 

• Lotto 1 - Trattore Same Frutteto (Rottame); 

• Lotto 2 – Scortecciatrice Cudney Trhc (Rottame); 

• Lotto 3 – Materiale da officina di proprietà del Consorzio e della Carniambiente Srl; 

Visto il verbale di riscontro offerte 01.02.2021 per la vendita di attrezzatura forestale e materiali obsoleti, di proprietà 

del Consorzio Boschi Carnici e della Carniambiente Srl a seguito di asta pubblica, giusto avviso 18.01.2021 n. 45 di prot.; 

Rilevato che la ditta Screm Peter Utilizzazioni Boschive con sede in Paularo, Località Ranclavon, 3, C.F. 

SCRPTR83C07L195P e P. IVA 01114970252, si è resa aggiudicataria del lotto n.3 “Materiale da officina” di proprietà della 

Carniambiente Srl al prezzo di € 200,00 al netto dell’Iva; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di aggiudicare a seguito di asta pubblica 18.01.2021 alla ditta Screm Peter Utilizzazioni Boschive con sede in 

Paularo, Località Ranclavon, 3, C.F. SCRPTR83C07L195P e P. IVA 01114970252, il lotto n.3 “Materiale da officina 

di proprietà della Carniambiente Srl al prezzo di € 200,00 al netto dell’Iva; 

2. La vendita è regolata dalle condizioni prevista dall’avviso di asta pubblica 18.01.2021 n. 45. 

3. L’attrezzatura sarà consegnata ad avvenuto pagamento in unica soluzione del prezzo di acquisto. L’ordine di ri-

scossione sarà emesso dal Consorzio in quanto la società Carniambiente Srl con decorrenza 01.01.2021, è stata 

incorporata per fusione nel Consorzio Boschi Carnici.    

4. Di dare atto che l’importo di € 244,00 IVA inclusa sarà introitato al cod. 3050 “Rimborsi, concorsi, ecc.” del bi-

lancio consorziale 2021 in corso di formazione. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 2

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni con-

secutivi dal 02.02.2021 al 17.02.2021. 

Tolmezzo, lì 02.02.2021 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to dott. Erika Andenna 


